
ISTITUTO STORICO della RESISTENZA e della 
SOCIETA’ CONTEMPORANEA 

in PROVINCIA di CUNEO 
 

 
 
 
 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  ddeell  SSeeggrreettaarriioo  aammmmiinniissttrraattiivvoo  
 

N. 47 del 05 dicembre 2012 

 
Oggetto:  Approvazione rendiconto economato. 

 
 
 
 

IL SEGRETARIO AMMINISTRATIVO 
 
 

Premesso quanto segue: 
Con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 1 del 19 gennaio 2012 e 
successiva n. 10 del 3 maggio 2012, sono stati attribuiti i fondi di bilancio per la 
gestione ordinaria 2012. 
 
Visto l’art. 35 del Regolamento, che concede al Segretario la facoltà di attribuire 
all’Economo anticipazioni periodiche, traendo dai fondi a propria disposizione per la 
gestione ordinaria; 
 
Vista la determina n. 14 del 29 maggio 2012, con la quale veniva attribuita 
all’economo Sig.ra Bruno Milena un’anticipazione in denaro di €. 1.500,00 ad 
alimentazione della gestione della cassa economale; 
 
Visto il rendiconto delle spese sostenute. 

 
Vista la deliberazione dell’assemblea del consorzio n. 1 del 18.04.2012 di 
approvazione del bilancio di previsione 2012 e del bilancio pluriennale 2012/2014; 
 
Dato atto che l’adozione del presente provvedimento compete al Segretario 
amministrativo per il combinato disposto dell’art. 107 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, 
degli artt. 4, 16 e 17 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e dell’art. 16 dello Statuto 
dell’Istituto,  

 
 
 
 
 
 



 
D E T E R M I N A 

 
 
 Di approvare il rendiconto delle spese sostenute e facente parte integrante del 
presente provvedimento nell’accertato importo di €. 1.106,74. 
 
Cuneo, lì 05 dicembre 2012 

IL SEGRETARIO 
Osvaldo Milanesio 

 
 

Visto per la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria dell'impegno di 
spesa, ai sensi del comma 4° dell'articolo 151 del Testo Unico n. 267 del 18 
agosto 2000. 

Effettuata la registrazione dell'impegno. 

Cuneo, lì 05 dicembre 2012 

 Il Segretario 
 Osvaldo Milanesio 
 __________________________ 
 
Effettuato l’accertamento dell’entrata ai sensi dell’art. 179 del Testo Unico n. 267 
del 18 agosto 2000. 
 
Cuneo, lì 05 dicembre 2012 
 

Il Segretario 
          Osvaldo Milanesio 
        _________________________ 
 
 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo dell’Istituto 
per 15 giorni consecutivi dal 13.12.2012, ai sensi dell’art.10, c. 3, del 
Regolamento. 
 
Cuneo, lì 29.12.2012 

 IL SEGRETARIO 
 Osvaldo Milanesio  

 __________________________ 


	D E T E R M I N A

